
Codigo: GCM-FO-01

Versión: 01

Aprobado: 05/05/2015

CLIENTE: 20191128-1

ATENCION: FECHA: 28/11/2019

DE:

ASUNTO:

DESCRIPCION MEDIDA TIPO MARCA OFF ROAD  - ON ROAD CANT ENTREGA
VR. UNITARIO 

COP$
VR. TOTAL    COP$

O-RING
RIN 35" DE 

3/8"
OR-335T 30 5 DIAS 

HABILES
$ 28.000 840.000$          

840.000$          

159.600$          

999.600$          

15 DIAS

CREDITO

OBSERVACIONES

Cordialmente,

TIEMPO DE ENTREGA
5 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA OC DESCUENTO ESPECIAL

Jhoelys Moreno Muñoz

TIPO DE MONEDA:
PESOS VALIDEZ DE LA OFERTA

LUGAR DE ENTREGA
GIRON - SANTANDER CONDICIONES COMERCIALES

Jhoelys Moreno Muñoz

Cotizacion insumos

SUBTOTAL

IVA 19%

TOTAL INVERSION
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